Discite nunc iuvenes. qui iam cepistis amare :
 Quot gemitus preestet. quot mala sevuus (*sic*) amor.

FINIS .

Omni subscriptione caret; solisque signaturis a. i a ii. a. 3. instruitur. (1)

II.

PHILIPPI (*sic*) BEROALDI bononiensis nuptie (*sic*) bentivolorum
 (in 4^o) sine loco & anno.

Recitatus titulus occurrit primo folio verso circa medium; eodemque recto incipit Epistola dedicatoria Auctoris ad Maecenatem hoc titulo:

Ad Magnificū et ornatissimū virū Bartholomeū (*sic*)
 chalcū Ducalē secretarium Philippi (*sic*) Beroaldi bñ epl'a.

Post ejusmodi Epistolam, & ante allatum titulum, leguntur hi versus:

Quot celebrata fuit genialis pōpa diebus
 Per totidem scripta ē hec (*sic*) mihi pompa dies.

Ad opusculi calcem leguntur hendecasyllabi, quibus auctor ipsum ad suum Maecenatem mittit. Numeris & custodibus caret; solisque signaturis a. a 3. a v. signatur, omiſſa signatura tertii & quarti folii; ejusque folia decem omnino sunt.

Hujus ac praecedentis opusculi character idem est, semigoth. figurae cum nonnullis abbreviaturis; & uti videtur cl. P. Amoretti, qui utrumque in Corsin. diligenter perpendit, prodiit utrumque ex officina Hugonis de Rugeriis, qui ab anno 1473. usque ad annum 1497. Bononiae typographiam exercuit: & ratione habita Auctoris horum duorum opusculorum, materiei circa quam versantur, personarum quibus inscripta sunt, & defectus specialis alicujus editionis Saec. XV. plane non haeret cl. Bibliographus in assignando utrique eodem loco, nempe Bononia; & secundo, probabiliter anno 1487. quo celebrata fuit pompa, quam describit Beroaldus, nuptiarum Annibalis Bentivoli cum Lucretia Estensi; primo autem, forsitan antiquiori tempore. Duarum harum editionum apud Bibliographos nullum vestigium invenitur, nequidem apud cl. Fantutium in Notitiis Scriptorum Bononiensium.

III.

ANGELI POLITIANI Sylva: cui Titulus Rusticus:
 in poetae hesiodi: Virgiliiq; georgicon
 enarratione pronuntiata.

Ad calcem:

Florentiae: XI. Nōnas novēbres. M. cccclxxxiii.

b b b 2

Cen-

(1) Hoc Beroaldi Opusculum, juxta Mazzuchelliam, cum aliis ejusdem Scriptoris opusculis primo impressum fuit Bononiae anno 1492. Quidquid sit de hac edit. anni 1492. quae ex Fantutio refertur in nostro Specimine, (tacito tamen hujus Fabulae nomine) certum est illud,

cum duabus aliis mythicis historiis ab eodem Beroaldo ex ipso Boccaccio prosa latina versis, impressum fuisse Bononiae anno 1492. inter *Orationes & quamplures Appendiculas versuum*, ibidem impressas, a Bened. Hæctoris &c. in Specimine relatas pag. 73.